
/0  

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

1E01 Ni 

sitie* f Sto.* 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 095 - 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 2 4 ENE 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 029-2017-GRJ-DRSJ-HRDCQDAC-DG, suscrito por el 
Director General del Hospital Regional Docente Clínico Quirúrgico "Daniel A. 
Carrión-Huancayo", a través del cual solicita la emisión de la Resolución de 
Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0824 Región Junín — Salud 
Daniel Alcides Carrión. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0824 Región Junín — Salud 
Daniel Alcides Carrión. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 23 de enero del 2017, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0824 Región Junín — Salud Daniel Alcides 
Carrión, el cual forma parte inteihgr nte de la presente Resolución. 

„„r 1 _ 

_..174,1,011 
130-, 
 ~ 

An D. Unchupaico Canchumani 111 . 	GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
OBERNADOR REGIONAL 

REGISTRES UNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

GOBIERNO REGIONAL. JUNIN 
Lo que ~acribo a Ud. para su 
conocimiento y finos pertinentes 





E
st

a
d
o
  d

e
  E

n
vi

o
  

o o, 
IC 

D
e
n
o
m

in
a

ci
ó

n
  

a 

T
ip

o
  R

e
sp

o
n

sa
bl

e
  

E .0 
E o 
z 

A
p

e
lli

d
o

  M
a

te
rn

o
  

A
p

e
lli

d
o

  P
a

te
rn

o
  

Id
en

tif
ic

a
c i

ó
n

  

o 

E 
u o 
O 
o 
z 
-o-o 
o 
o o. S

IA
F

 -
  M

ó
d

u
lo

  A
d

m
in

is
tr

a
tiv

o
  

o w 

e 
17 di 
11 
m o  

LL 

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 N

° 
V

e
rs

ió
n

  1
6
.0

4.
0

0
 

U) 

o 
z 

U) 

z 
w 
o 
w 

O 
x o  
uJ 
Z z 

< < 

2 

O 

(/) 
z 
o 

U) 

tx 

P
L

IE
G

O
 .
4

5
0

 G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L
 D

E
L

 D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 J
U

N
IN

 

E
JE

C
U

T
O

R
A

 :
4
0
1

 
R

E
G

IO
N

 JU
N

IN
-S

A
L
U

D
 D

A
N

IE
L

 A
L

C
ID

E
S

 C
A

R
R

IO
N

 [0
0
0

8
2
4
]  

4
1

5
3

8
1

3
2

 
D

IO
N

I
S

IO
 

1
7
8
4
2
2
5
1
 

Y
A

M
U

N
A

Q
U

E
 

o < 

o • al 

o  

co 

o 

1
9

8
0

2
2

7
0

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

